

Elementens drakar är uppstigningens ankare

Kraftfulla drakar för elementen jorden, luften, elden och vattnet finns redan omkring oss. De transmuterar tung energi innan den ens når oss. De förbereder våra kroppar på kosmiska händelser och frekvenshöjningar. De beskyddar oss från faror vi inte vet existerar. Maria Nylow leder dig djupare in i drakarnas värld där elementens drakar kan ge dig både nya perspektiv på din andliga resa och djup förankring i verklighetens möjligheter.

Text Maria Nylow Bild Vilkasss (pixabay.com) Foto Privat



Låt oss börja i verkligheten, där vi alla lever. På planeten jorden i våra fysiska kroppar med olika behov, drömmar och längtan existerar vi alla utan undantag av ett eller flera skäl. Vi kan kalla det meningen med livet, livsplanen, själens syfte med denna inkarnation, den mänskliga existensens egentliga mål ... eller något helt annat. Men det enda vi inte kan kalla det är en slump. Det är ingen ödets nyckel att du lever här och nu som den du är. Det var ingen tillfällighet som skapade din existens. Låt oss komma överens om en sak - det är meningen att du lever just här just nu just exakt som du är.

DET ÄR MENINGEN att du lever som människa med alla dina mål och drömmar, dina känslor och tankar. Du lever på jorden som mänsklig individ och det i sig är ett av dina syften med ditt liv. Att leva här som människa. Så meningen med ditt liv, även om du förstås kan ha flera, är att leva som människa. Det kan låta tjatigt eller banalt



MARIA NYLOW:
"Vi har många väsen av ljus som verkar i det dolda, synliga för en del, fortfarande osynliga för de flesta."

men uppstigning som process missförstås ganska ofta. Uppstigning handlar inte om att lämna jorden, att lämna människorna bakom sig, att lämna sitt jobb eller sin familj, sina vänner och hela sitt gamla liv för att leva som en eremit på en bergstopp i Nepal. Varken bildligt eller bokstavligt. Typ.

UPPSTIGNING HANDLAR OM en längtan efter att känna kärlekens högsta ljus, en längtan efter samhörighet och tillhörighet i ett meningsfullt egofritt sammanhang i det liv du lever.

Uppstigning kan vara din väg ut ur något destruktivt men är alltid en väg in i dig själv, in i ditt hjärta, genom ditt hjärta. Uppstigning är din frihet att välja din egen berättelse för att nå lycka, frid och glädje, din frihet att uttrycka den högsta versionen av dig själv. Kort handlar uppstigning om den förändring som gör att jorden blir en bättre plats att leva på och att livet på jorden blir lättare att leva. Nyckelorden är frihet, förståelse och positiv förändring för alla. Inte bara ett fåtal utvalda utan för alla. En förändring som redan pågår inom dig och som behöver spridas ut till hela mänskligheten. Och för detta behövs hjälp. Mycket hjälp.

VI SOM MÄNSKLIGHET står inte ensamma i denna tid som förebådar och förbereder den nya Gyllene eran. Vi har många väsen av ljus som verkar i det dolda, synliga för en del, fortfarande osynliga för de flesta. Änglar är många bekanta med men även drakar och

enhörningar härstammar ur änglarnas riken. Drakar, liksom änglar och enhörningar, är skapade ur det gudomliga hjärtat och leds av den högsta villkorlösa kärlekens energi. De har valt att samverka med oss människor för att underlätta våra liv på jorden och vår resa till ett större uppvaknande. Bland dessa finns det en grupp drakar som dedikerat sina existenser till att mer handgripligt, fysiskt och praktiskt göra allt de kan för oss, för dig. Elementens underbara storslagna drakar.

ELEMENTENS DRAKAR är skapade med energin från eld, luft, vatten eller jord. De renar och rensar bort lägre energier för att skapa passager och möjligheter för lättare och högre energi att ta över och fylla upp. De beskyddar din kropp, dina tankar, allt du är och håller dig trygg när du utvecklar din nya känslighet, när du provar dina vingar, testar dina insikter.

Elementens drakar använder energin omkring dig, de element du är van vid för att rena och rensa. De använder också högre frekvenser för att till exempel transformera skrämmande upplevelser och minnen, för att leda dig runt ett emotionellt eller fysiskt hinder, för att belysa olika alternativa livsvägar och förankra dig i den vision du väljer att följa. De älskar att samarbeta med högre änglar och enhörningar för att hitta nya vägar att supporta dig.

SJÄLVKLART UNDERLÄTTAR de din uppstigning, ditt uppvaknande, din förståelse av skapelsens mysterium ... men de ser också till att du är förankrad i Moder Jord när



du söker dina svar och färdas högt och lågt på din resa. Den spirituella världen är liksom den fysiska full av utmaningar och återvändsgränder. Ditt sökande för dig inte enbart rakt fram, rakt upp till det hägrande målet. Kanske är själva resan, processen den egentliga uppstigningen. En process som kräver sin kvinna eller man, som utmanar dig på helt nya sätt, som leder dig både uppåt och nedåt, bakåt och framåt.

ÄVEN PÅ EN DJUPT andlig resa kan du gå vilse. Allt och alla du möter är en del av ditt växande som själ och människa men allt är inte enbart och alltid trevligt. Ibland kan du få en känsla av att något skaver inom dig, något skorrar

falskt. Du kan få en förnimmelse av att överlämna kontrollen av dig själv till någon annan som inte styrs av det som är bäst för dig utan för sig. Du kanske snavar över ditt eller andras egon, över krokben i all "välmening". Även om du inte är medveten om det just då så har du sällskap och beskydd.

ELEMENTENS DRAKAR tar emot dig om du tappar fotfästet i den fysiska verkligheten, de håller dig kvar i den värld där dina livsuppdrag ska utspela sig, de jordar dig i din kropp så att du hittar tillbaka till livet när annat lockar. Just den djupa förankringen är en förutsättning för uppstigning och all sund andlig utveckling, så drakarna gör ett

arbete som är livsnödvändigt.

Drakarna är uppstigningens ankare och ingenting skulle kunna få dem att distraheras från sina gudomliga uppdrag. Inga fysiska eller kosmiska energier kan rubba en drake från dess uppdrag, på så sätt har sagorna rätt. Drakelden bränner bort negativa energier, vattnet sköljer rent, vinden gör dina andetag lätta igen och jorden låter dig gro och växa i fred.

DITT HÖGSTA BÄSTA, din resa, dina val här på jorden är drakarnas gudomliga uppdrag. Din själ, ditt hjärta, din ande, din kropp. Drakarna hjälper dig att bli den du väljer att vara. Så att du är förankrad i din uppstigning och i din verklighet och inte i någon annans ...

Elementens drakar är redo att möta dig nu. Är du?

Elementens drakar är inte så petiga med sättet du kallar på dem eller för dig runt dem. De kräver inga speciella ritualer, ceremonier eller krusiduller för att ge sig till känna eller hjälpa till. De är raka, ärliga och direkta i sin kontakt med oss och de förväntar sig inget mer av dig.



Jordens drake

förankrar dig djupare i din egen existens och rensar bort alla negativa, tunga, destruktiva och helt onödiga energier i din fysiska närhet. Jorden där du går, bor, arbetar, sover, älskar ... renas och du blir starkare i dig själv. Du släpper taget om det du håller fast i och något nytt kan vakna inom dig. Det nya grov inom dig, växer, spritter, frodas ... rötterna blir starkare och ger ständigt ny näring.

Få kontakt

Föreställ dig en svag doft av jord, av rik mylla som glider förbi. Du fångar doften som sänder trygga signaler till din kropp. Du sjunker djupare in i en sorts vaken dvala, i ett inre lugn som reser sig upp från jorden och omfamnar dig. En varm och stabil kraft håller dig.

Kraften för dig till en plats där jorden är rik och bördig, grön och frisk. Din kropp andas in jord och friskhet och jorden andas under dig. Andetaget öppnar upp ditt väsen och du

kan förnimma den kraft som fört dig hit - Jordens drake är här med dig. Stor, vacker, stadig kropp som hämtar sina färger från jordens mörka mylla, från bergiga jordiga marker, från urskog och trädens stammar.

Draken anpassar sin andning till dina andetag och dess kraft blir din.



Vattnets drake

kommer med den högsta kärleken till dig så att du i lugn, nåd och

lätthet kan flöda igenom alla livets utmaningar. Draken lär dig att öppna ditt tredje öga så att din visdom och intuition får flöda fritt för att ge dig inspiration och insikter. Tillsammans renar ni din kropps alla celler och flöden så att du kan stå i transparens och låta ditt ljus synas ännu starkare.

Få kontakt

Ett svagt ljud av vatten i rörelse når dig. Vatten som rinner, brusar, kluckar, forsar, droppar ... vatten som sänder signaler av liv och kärlek till din kropp. Du sjunker djupare in i en sorts vaken dvala, i ett inre lugn som färdats från haven för att omfamna dig. En kärleksfull och känslös kraft håller dig.

Kraften för dig till en källa där friskt vatten glittrar. Vattnet signalerar till din kropp att detta är en helig plats. Du böjer dig fram för att se eller känna på vattnet och ur källan stiger Vattnets drake upp.

Draken skimrar i vattnets olika färger från turkost och grönt till djupt smaragd och vågornas skummande vita. Havens och sjöarnas och bäckarnas färger återspeglas i de stora ögonen som nu ser djupt in i dina och ni möts bortanför tid och rum.



Eldens drake

är din mäktiga beskyddare som bränner bort alla frekvenser som hindrar dig och som låter något vackert växa fram ur askan. Draken booster din styrka, ditt mod, din beslutsamhet och din tillit.

Den renar din stig med eld innan du ska vandra på den och låter din livspassion och ditt engagemang få vägleda dina steg.

Få kontakt

Du andas genom ditt hjärta och andetagen flyttar dig till en plats som vibrerar av värme. Från sprickor i marken kommer små svaveldoftande rökpuffar. I en sorts vaken dvala vandrar du högre upp mot toppen av ett berg. Dina bara fötter känner hur berget lever, känner livets kraft.

Bergets topp planar ut och du dras mot en öppning, en krater. Värmens hetta väcker en urkraft inom dig, väcker passionen för livet, din ursprungliga råa livskraft.

Ur det glödande bergets inre kommer Eldens drake till dig. Draken bär eldens alla röda och gyllene nyanser och från de stora vingarna skjuter lågorna ut när den visar upp sig för dig i all sin skönhet och mäktighet. Draken lägger sina vingar omkring dig och du vilar i famnen, i en närvaro bortom tiden, i en kärlek från evigheters evighet.



Luftens drake

hjälp dig att andas fritt i din egen djupaste sanning och tar dig till en högre plattform där lösningar blir lösningar och möjligheten att komma igenom dina motstånd uppenbaras i det rena ljuset. Draken kommer med hopp och ärlighet i dina nästa steg på jorden så att du väljer utifrån din egen innersta sanning och i total klarhet.

Få kontakt

En vind blåser mjukt mot ditt ansikte, ditt hår rör sig. Vinden är mild men bär en obändig kraft inom sig. Vinden kallar på dig, väcker din lust att lyfta. Änglar är omkring dig och deras vingslag skapar en vind som får dig att lyfta. Som i en sorts vaken dvala följer du vinden och svävar av egen kraft. Högre och djupare in i det vita ljuset ...

Ända till det allra högsta leder vinden dig. Till det vitaste vita ljuset, till Källan, till änglarnas och drakarnas hemvist förs du av vinden.

I det vita ljuset kommer Luftens vackra drake till dig. Draken lyser av himlens alla blå nyanser, skimrar av silvervitt och av stjärnhimlens djup. Drakens närvaro är bländande, obeskrivlig men ändå självklar. Blå ögon möter dina, håller kvar dina ögon i sina.

I den djupa blicken kan du inte dölja något. Du släpper helt på alla inre motstånd. Du kan vara helt ärlig, lämna alla tvivel och fyllas av klarhet. Plötsligt vet du. Andas in och låt andetagen fylla dig med visshet och frid. ☺

I nästa nummer får du dyka ner i de kyliga djupen och möta några av de kända och okända "sjömonster" och vidunder som vi både kan skoja om och vara lite mer ödmjuk inför.

Plus mer

www.marianylow.se

” Drakar som kommer genom elementen är lika verkliga som dina tankar och dina känslor.





DU MÅSTE INTE NÖJA DIG MED DET DU HAR
JAG HJÄLPER DIG ATT TÄNKA STÖRRE

Konsultationer & events online · Kurser & retreats

Rosens väg · Feminin andlighet · Lyckliga pengar · Atlantis arv · Läkande lugn

TrueSelf Maria Nylov
info@trueself.se · www.marianylow.se

 TrueSelf
 Maria Nylov

 TRUESELF
MARIA NYLOW